РЕШЕНИЕ

диссертационного совета  Д 212.273.03 на базе
Тюменского индустриального университета о приеме

диссертации к защите от  14  октября  2019 года
ПРОТОКОЛ № 1

СЛУШАЛИ:

 Заключение комиссии диссертационного совета  д 212.273.03 о приеме

к защите диссертационной работы Гайсиной Люции Мугтабаровны на тему

«Социально-ориентированное управление на предприятиях нефтегазового

комплекса в условиях трансформации: синергетический подход»,

представленной на соискание учёной степени доктора социологических наук,

по специальности 22.00.08 – Социология управления.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1. Силин Анатолий Николаевич, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского индустриального университета.

2. Ткачева Нина Алексеевна, доктор социологических наук, доцент,

профессор кафедры маркетинга и муниципального управления Тюменского

индустриального университета.

3. Барбаков Олег Михайлович, доктор социологических наук,

профессор, заведующий кафедрой бизнес-информатики и математики

Тюменского индустриального университета.

РЕШИЛИ:

Принять диссертацию Гайсиной Л. М. на тему «Социально-

ориентированное управление на предприятиях нефтегазового комплекса в

условиях трансформации: синергетический подход», представленной на

соискание учёной степени доктора социологических наук, по специальности

22.00.08 – Социология управления.

1. Назначить официальными оппонентами:

Роя Олега Михайловича доктора социологических наук, профессора,

заведующего кафедрой региональной экономики и управления территориями

ФГБОУ ВО «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского».

Зборовского Гарольда Ефимовича доктора философских наук,

профессора, профессора кафедры социологии и технологий государствен-

ного и муниципального управления ФГАОУ ВО «Уральский федеральный

университет имени первого Президента России Б. Н. Ельцина» (г.

Екатеринбург), заслуженного деятеля науки Российской Федерации.

Рачипа Андрея Валерьевича, доктора социологических наук, профес-

сора, заведующего кафедрой социологии, истории и политологии Института

управления в экономических, экологических и социальных системах ФГАОУ

ВО «Южный федеральный университет».

2. Назначить ведущей организацией Федеральное государственное

бюджетное учреждение высшего образования  «Челябинский

государственный университет».

3. Определить предполагаемую дату защиты 31.01.2020 года.

14.10.2019